I. S2ERVEZETI ES SZEMELYI ADATOK

3. A kozfeladatot ellaté szerv vezetSinek és az egyes szervezeti egységek vezetdinek neve, beosztasa, elérhetésége (telefon- és telefaxszama, elektronikus levélcime)

Szervezeti egység neve

Természetvédelmi- és Allategészségiigyi Igazgatésag
Gazdasagi Igazgatésag

Gylijteményi Igazgatosag

Operativ Igazgatésag

M(iszaki és Fejlesztési Osztaly

Uzemeltetési Osztaly

Beszerzési és Ellatasi Osztaly

Informatikai Osztaly

Kertészeti és Botanikai Osztaly

Jegyértékesitési,- Kereskedelmi,- és Vagyonhasznositasi Osztaly
Pénziigyi és Szamviteli Osztaly

Munkatigyi Osztaly

Marketing és Kommunikaciés Osztaly
Ismeretterjesztési Osztaly

Természetvédelmi Osztaly

Pannon Park Gy(ijteményi Korzet

Parasztudvari Gy(jteményi Korzet

Palmahazi Gydjteményi Korzet

Majomhazi Gyljteményi Korzet

Varazshegyi Gylijteményi Korzet

Id6allapot: 2024. junius 03.

Szervezeti egység

vezetdjének beosztasa

Szervezeti egység
vezetdjének neve

Igazgatd Dr. S6s Endre
Igazgato Kiralyné Tamas Anikd Eszter
Igazgat6 Téth Tibor

Igazgatohelyettes Putz Csaba Imre

Osztalyvezetl Vasas Sandor
Osztalyvezetl Haraszlin Gabor
Osztalyvezet§ Harangozé Edina
Osztélyvezetd Hollé David
Osztalyvezet Serdiilt Adam
Osztalyvezet6 Simon Alexandra
Osztalyvezet6 Kralik Magdolna
Osztalyvezet6 Miké Ménika
Osztalyvezetl Kacs6 Daniel

Osztalyvezet6 Gy6ry Andras Botond

Osztalyvezetl Huszar Gyorgy

Korzetvezetd Sandor Istvan Attila
Korzetvezets Malya Janos Pal
Korzetvezetd Molnar Zoltan
Korzetvezetd Vidakovits Istvan
Korzetvezetd Beny6 Andras

Févarosi Allat- és Novénykert | Budapest Zoo & Botanical Garden

Elérhetéség
(telefonszam)

273-4900

273-4900

273-4900

273-4900

273-4900

273-4900

273-4900

273-4900

273-4900

273-4900

273-4900

273-4900

273-4900

273-4900

273-4900

273-4900

273-4900

273-4900

2734900

273-4900

Elérhet8ség (elektronikus levélcim)

drsos.endre@zoobudapest.com
tamas.aniko@zoobudapest.com
tibor.toth@zoobudapest.com
putz.csaba@zoobudapest.com
vasas.sandor@zoobudapest.com
haraszlin.gabor@zoobudapest.com
harangozo.edina@zoobudapest.com
hollo.david@zoobudapest.com
serdult.adam@zoobudapest.com
simon.alexandra@zoobudapest.com
kralik.magdolna@zoobudapest.com
miko.monika@zoobudapest.com
kacso.daniel@zoobudapest.com
gyory.andras@zoobudapest.com
huszar.gyorgy@zoobudapest.com
sandor.istvan@zoobudapest.com
malya.pal@zoobudaopest.com
molnar.zoltan@zoobudapest.com
vidakovits.istvan@zoobudapest.com

benyo.andras@zoobudapest.com
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